АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____19.03.2021___№_____767-п_____

г. Ступино

Об утверждении состава комиссии по жилищным
вопросам при администрации городского округа
Ступино Московской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от

12.12.2005 № 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального

найма», уставом городского округа Ступино Московской области, постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 25.05.2019

№ 1748-п «О Комиссии по жилищным вопросам при администрации городского

округа Ступино Московской области», в связи с произошедшими кадровыми

изменениями в администрации городского округа Ступино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по жилищным вопросам при администрации

городского округа Ступино Московской области (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Ступино Московской области от 04.09.2020 № 2009-п «Об утверждении

состава комиссии по жилищным вопросам при администрации городского округа

Ступино Московской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Драгомирову Ю.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских

Приложение
к постановлению администрации

городского округа Ступино
Московской области

от «_19_» _03__ 2021 № _767-п_

Состав
комиссии по жилищным вопросам

при администрации городского округа Ступино Московской области

Председатель комиссии:

1. Драгомирова Юлия Викторовна
Заместитель главы администрации городского
округа Ступино Московской области

Заместитель председателя комиссии:

2. Тищенко Елена Владимировна
Начальник отдела учета и распределения
жилой площади администрации городского
округа Ступино Московской области

Секретарь комиссии:

3. Павлова Юлия Юрьевна

Заместитель начальника отдела учета и
распределения жилой площади
администрации городского округа Ступино
Московской области

Члены комиссии:

4. Кепова Наталия Григорьевна
Председатель комитета по правовой работе
администрации городского округа Ступино
Московской области

5. Суркова Инна Владимировна

Консультант отдела по работе с молодежью
комитета культуры и молодежной политики
администрации городского округа Ступино
Московской области

6. Носова Ирина Александровна

Начальник управления опеки и
попечительства по городским округам
Кашира, Озеры и Ступино Министерства
образования Московской области (по
согласованию)

7. Мишина Елена Георгиевна

Начальник Ступинского управления
социальной защиты населения Министерства
социального развития Московской области (по
согласованию)

8. Игол Ольга Владимировна

Представитель уполномоченного по правам
человека в Московской области в городском
округе Ступино Московской области (по
согласованию)

9. Красная Ирина Олеговна

Заместитель председателя городской
организации профсоюза работников
здравоохранения по городскому округу
Ступино (по согласованию)

10.  Макаренко Любовь Николаевна
Депутат Совета депутатов городского округа
Ступино Московской области (по
согласованию)